riis & honeſtis , quia deejuſdem redditibus, & in mum enim teneatis , quod hæretici ita invaluerunt;

eorum deffectu de noſtris propriis , omnes curabi & in tantum multiplicati ſunt, quod univerſalis

mus emendare , & inſuper reddetis vos dignos eccleſiæ imininet ſubverſio in regno veſtru, niſi vos

præmio & honore ad quæ nos novimus obligatos ,

& damus vobis plenam & liberam poteſtatem , qua

occurratis & ſuccuratis. Et ſciatis quod inimici Dei

tenus nullo alio mandato noftro expectato , de iplis

& veſtri , obſident Pennas in Agenelio & Verdu

redditibus præfentibus & futuris , expenſas omnes

prædictasmodis omnibus faciatis , ne pro deffectu

piunt inimicos : Ideoque rogamus vos, & per afa

expenſarum , noſtræ vel veſtræ negligentiæ poflit
perſionem fanguinis J. C . obſecramus , quatinus

aliquid imputari; quia comitatu recuperato , &

efficax conſilium & auxilium apponere curetis.

alia terra noſtra , credentur omnia dilecto noſtro
Datum Biterris , kal.Maii.

fratri Joanni latori præſentium noſtro nomine

gubernanda , quouſque noſtrum aliud mandatum

videbitis. Datum Olcæ vii.kalend. Madii , anno

MCCXXIII.

Tome ini.

borio ,

S ij
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quia D . A. comand
ulia

ejuſde
mque

ita ad hærede
s

diaco curatore ad caufam & compoſitionem ip

fam , à D . A . Nemaulenti epilcopo , ex autoritate

CXLV. quam habebat , & à dicto D . Bermundo Vivarienſi

Promeſſe des ſeigneurs de Mirepoix au epiſcopo , dictæ D . Viernæ dato ſibi adjuncto, rel

comte de Foix.
pondente , quod jure fuo villa dicta ad hæredes

D . Bernardide Anduſia ejuſdemque infantes, tum

An. 1223. INN. D .anno I. ejuſdem MCCXXII. regante Phi- quia D . A. comes Montisfortis jus quod in villa

Ch. de Foix . I lippo rege , notificetur cunctis , & c. quod nos dicta habebat , ex occupatione à ſe vel auxilio ejus
mille , II dominihujus caſtriMirapiſcis , videlicet PetrusRo. facta , quam ſibi licitam afferebat , patri eorum

gerius & Yſarnus ejus frater , & ego Lupus de contulerat ; tum etiam quia jure ſucceſſionis, &

Fuxo prome & pro Bernardo de Durban , & ego proprietatis , & falcidiæ , eo quod pater ipſorum

Raymundus Sancius de Rabato , & cgo Arnaldus à D . Bernardo de Anduſia', avo ipforum , ex dicti

Rogerius pro mne & per conſobrinain meam Ga- avi teſtamento minus legitima ſua fuerat conſe

lardam , & ego Bernardus Batala de Mirapeix , & cutus , & aliis modis, juribus & rationibus perti

ego Ato Arnaldus de Caſtro-Verduno , & ego Yſar- nebat ; ſubjicientes etiam fimiliter habere jus pe